
公益社団法人 半田法人会 

令和５年度 美浜支部事業報告会 

 

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

公益社団法人半田法人会美浜支部では、今年度より昨年の規約改正により

支部総会を「事業報告会」と名称変更して下記により開催致します。  

税務研修会・保険研修会と懇親会を併せて開催いたしますので、ご多忙中

とは存じますがご出席下さるようご案内申し上げます。  

 
記 

 

◆開 催 日  令和５年５月９日（火）午後５時  

◆場   所  やまに旅館（野間） 

◆事業報告会  17:00 ～ 17:30 

第１号議案 令和４年度事業報告並びに収支決算について  

  第２号議案 令和５年度事業計画並びに収支予算について  

  第３号議案 任期満了に伴う役員選任について  

◆研 修 会  17:30 ～ 18:10 

  税務研修会 「インボイス制度と税務よもやま話」  

       半田税務署  法人課税第一部門  統括国税調査官  末﨑恵子 氏 

  保険研修会 「保険を活用した節税対策と保障制度」 

       大同生命  

◆懇 親 会  18:10 ～ 20:10 

  会  費  ２ ,０００円（当日徴収させていただきます） 

◆申 込 締 切  令和５年４月２８日（金）  

◆申込先・方法 美浜町商工会  ＦＡＸ又はご持参ください  

           TEL 82-3951  FAX ８２－４２６６  

 

事業報告会参加申込書（切り取らずこのまま送信ください）  

 

半田法人会美浜支部（美浜町商工会内）あて  

会 社 名  

連 絡 先 電 話  ＦＡＸ   

参加者名  
 

 

マイクロバスの送迎あり、下記よりお選びいただき○をつけて下さい。 

マイクロバスを    利用する ・ 利用しない  

（マイクロバスご利用の方、追って時間・乗車場所連絡します。） 

 


